АДМИНИСТРАЦИЯ УПОРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Об организации деятельности
психолого-педагогического класса

С целью реализации «Программы кадрового обеспечения системы
образования Упоровского муниципального района на 2022 -  2030 годы»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Методисту комитета по образованию Шаламовой Н.Л. организовать
работу сетевого профильного психолого - педагогического класса в 2024-
25 учебном году согласно Положению, утверждённому приказом комитета
по образованию №128 от 29.09.2023г.
2. Утвердить списки обучающихся сетевого профильного психолого
педагогического класса на 2024/2025 учебный год согласно приложению 1.
3. Контроль исполнения настоящего приказа возлагаю на себя.

ПРИКАЗ

«0J » октября 2024 г. с. Упорово

Н.А. Зинина

Приложение 1
к приказу комитета по образованию

администрации Упоровского муниципального района
от$10.2024г. №

Список обучающихся сетевого профильного
психолого-педагогического класса

на 2024-2025 уч.год.

11 класс
№п/п ФИО ОО

1 Евсютина Ангелина Степановна Ингалинская СОШ (1)

2 Насонова Карина Германовна Суерская СОШ (3)
3 Полкова Ульяна Викторовна
4 Щ еколдина Кристина Евгеньевна
5 Тихомирова Алёна Александровна Упоровская СОШ (1).
6 Бельгубаева Алина Алембетовна Емуртлинская СОШ (3)

7 Ершова Диана Дмитриевна

8 Боровинских Анна Андреевна
9 Чирятьева Светлана Дмитриевна Буньковская СОШ (1)

10 класс

№п/п ФИО ОО
1 Евсютина Яна Владимировна Ингалинская СОШ (2)
2 Рябых Сергей Артемович

3 С альникова Полина Алексеевна Суерская СОШ (1)

4 Елесина Софья Александровна Упоровская СОШ (6)
5 Сотников Данила Александрович

ГёГ Филонова Оксана Владимировна
7 Федорова Ксения Олеговна

Диева Виктория Николаевна
9 Пфейфер Эрна Юрьевна
10 Завьялова Дарья Андреевна Емуртлинская СОШ (3)
11 Ершова Мария Александровна
12 Ф оминцева Виктория Денисовна
13 Переладова Алёна Валерьевна Буньковская СОШ (1)